
Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-16
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie I Bartosz KRZYŻAK D 16 4 005 1,0 1
2 Koło 61 Ząbki Grzegorz WÓJCIK I 4 2 660 1,0 2
3 Koło 9 Błonie II Jakub WRÓBLEWSKI D 14 2 800 2,0 3
4 Koło 61 Ząbki Jakub KALINOWSKI I 5 2 265 2,0 4
5 Koło 29 Kobyłka Piotr CHEŁSTOWSKI D 20 2 490 3,0 5
6 Koło 14 Marki Bartosz PIETRAK D 3 1 400 3,0 6
7 Koło 35 Warszawa Bemowo Kacper KOPERSKI I 21 1 850 4,0 7
8 Koło 90 Gocław Paweł KAŹMIERCZYK D 1 1 240 4,0 8
9 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Jakub RUSEK D 19 1 255 5,0 9

10 Koło 88 Wyszków Miasto I Jakub SZCZYPIORSKI D 9 995 5,0 10
11 Koło 36 BOLT Maciej HENRYKOWSKI I 22 1 000 6,0 11
12 Koło 2 Warszawa Żoliborz Szymon KUCHARSKI D 10 775 6,0 12
13 Koło 5 Warszawa Praga-Pólnoc Piotr ZAWIŚLAK D 23 780 7,0 13
14 Koło 18 Pruszków Eryk KRÓLIKOWSKI D 8 530 7,0 14
15 Koło 88 Wyszków Miasto II Łukasz ROZENEK I 13 565 8,0 15
16 Koło 90 Gocław Maciej PAŁKA I 2 495 8,0 16
17 Koło 84 Tłuszcz Paweł OŁDAK D 18 555 9,0 17
18 Koło 39 Białołęka Jakub GAWŁOWSKI D 12 475 9,0 18
19 Koło 114 Mazowsze Wiktor FILIPIAK D 11 320 10,0 19
20 Koło 36 BOLT Szymon BYJER I 6 310 11,0 20
21 Koło 34 Komorowo Paweł PRUSACZYK I 17 280 11,0 21
22 Koło 38 Narew Ostrołęka Patrycja BAZYDŁO D 7 220 12,0 22
23 Koło 114 Mazowsze Omar HEMID I 15 65 12,0 23

Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U16 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 90 Gocław Paweł KAŹMIERCZYK D 1 1 240 4,0

2 Koło 90 Gocław Maciej PAŁKA I 2 495 8,0

3 Koło 14 Marki Bartosz PIETRAK D 3 1 400 3,0

4 Koło 61 Ząbki Grzegorz WÓJCIK I 4 2 660 1,0

5 Koło 61 Ząbki Jakub KALINOWSKI I 5 2 265 2,0

6 Koło 36 BOLT Szymon BYJER I 6 310 11,0

7 Koło 38 Narew Ostrołęka Patrycja BAZYDŁO D 7 220 12,0

8 Koło 18 Pruszków Eryk KRÓLIKOWSKI D 8 530 7,0

9 Koło 88 Wyszków Miasto I Jakub SZCZYPIORSKI D 9 995 5,0

10 Koło 2 Warszawa Żoliborz Szymon KUCHARSKI D 10 775 6,0

11 Koło 114 Mazowsze Wiktor FILIPIAK D 11 320 10,0

12 Koło 39 Białołęka Jakub GAWŁOWSKI D 12 475 9,0
Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U16 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie I Bartosz KRZYŻAK D 16 4 005 1,0

2 Koło 9 Błonie II Jakub WRÓBLEWSKI D 14 2 800 2,0

3 Koło 29 Kobyłka Piotr CHEŁSTOWSKI D 20 2 490 3,0

4 Koło 35 Warszawa Bemowo Kacper KOPERSKI I 21 1 850 4,0

5 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Jakub RUSEK D 19 1 255 5,0

6 Koło 36 BOLT Maciej HENRYKOWSKI I 22 1 000 6,0

7 Koło 5 Warszawa Praga-Pólnoc Piotr ZAWIŚLAK D 23 780 7,0

8 Koło 88 Wyszków Miasto II Łukasz ROZENEK I 13 565 8,0

9 Koło 84 Tłuszcz Paweł OŁDAK I 18 555 9,0

10 Koło 39 Białołęka Jakub GAWŁOWSKI W 12 475 10,0

11 Koło 34 Komorowo Paweł PRUSACZYK I 17 280 11,0

12 Koło 114 Mazowsze Omar HEMID I 15 65 12,0
Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-14
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie I Radosław FABISIAK D 8 2 755 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka Bartosz GAJEWSKI D 21 2 055 1,0 2
3 Koło 9 Błonie II Zuzanna UŻLIS D 17 1 960 2,0 3
4 Koło 29 Kobyłka Milena DUKLAS I 7 1 580 2,0 4
5 Koło 14 Marki Kacper CHAJĘCKI D 19 1 480 3,0 5
6 Koło 38 Narew Ostrołęka Piotr TERLIKOWSKI D 6 1 315 3,0 6
7 Koło 22 Zegrze Południowe Jakub ŚPIEWAK-KĘPKA I 18 1 405 4,0 7
8 Koło 88 Wyszków Miasto I Wiktor FERENC D 1 1 230 4,0 8
9 Koło 26 Józefów Hubert STELMACH I 25 1 305 5,0 9

10 Koło 39 Białołęka Gabryjela ZIÓŁKOWSKA D 12 1 045 5,0 10
11 Koło 9 Błonie Kacper WRÓBLEWSKI I 16 1 240 6,0 11
12 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Igor WITKOWSKI D 10 355 6,0 12
13 Koło 65 Małkinia Górna Kacper MAJEWSKI I 15 785 7,0 13
14 Koło 84 Tłuszcz Franciszek MATAK D 2 345 7,0 14
15 Koło 2 Warszawa Żoliborz Krzysztof GAŁĘZIOWSKI D 14 665 8,0 15
16 Koło 84 Tłuszcz Kalina ROGUSKA I 5 335 8,0 16
17 Koło 114 Mazowsze Adam CIESIELSKI D 23 335 9,0 17
18 Koło 18 Pruszków Ewa TYKWIŃSKA D 4 230 9,5 18
19 Koło 34 Komorowo Mateusz LENDZIOSZEK I 9 230 9,5 18
20 Koło 5 Warszawa Praga-Pólnoc Mateusz LEWKOWICZ D 24 245 10,0 20
21 Koło 30 Białobrzegi Kacper WIŚNIEWSKI I 20 50 11,0 21
22 Koło 3 Warszawa Mokotów Hanna MENSZYŃSKA I 3 120 11,5 22
23 Koło 90 Gocław Marta SŁOWIK D 11 120 11,5 22
24 Koło 3 Warszawa Mokotów Justyna ROSZKOWSKA I 22 45 12,0 24
25 Koło 38 Narew Ostrołęka Katarzyna BARDYSZEWSKA I 13 12,5 NK

Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie I Radosław FABISIAK D 8 2 755 1,0

2 Koło 29 Kobyłka Milena DUKLAS I 7 1 580 2,0

3 Koło 38 Narew Ostrołęka Piotr TERLIKOWSKI D 6 1 315 3,0

4 Koło 88 Wyszków Miasto I Wiktor FERENC D 1 1 230 4,0

5 Koło 39 Białołęka Gabryjela ZIÓŁKOWSKA D 12 1 045 5,0

6 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Igor WITKOWSKI D 10 355 6,0

7 Koło 84 Tłuszcz Franciszek MATAK I 2 345 7,0

8 Koło 84 Tłuszcz Kalina ROGUSKA I 5 335 8,0

9 Koło 18 Pruszków Ewa TYKWIŃSKA D 4 230 9,5

10 Koło 34 Komorowo Mateusz LENDZIOSZEK I 9 230 9,5

11 Koło 3 Warszawa Mokotów Hanna MENSZYŃSKA I 3 120 11,5

12 Koło 90 Gocław Marta SŁOWIK D 11 120 11,5

13 Koło 38 Narew Ostrołęka Katarzyna BARDYSZEWSKA I 13 12,5
Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka Bartosz GAJEWSKI D 21 2 055 1,0

2 Koło 9 Błonie II Zuzanna UŻLIS D 17 1 960 2,0

3 Koło 14 Marki Kacper CHAJĘCKI D 19 1 480 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południowe Jakub ŚPIEWAK-KĘPKA I 18 1 405 4,0

5 Koło 26 Józefów Hubert STELMACH I 25 1 305 5,0

6 Koło 9 Błonie Kacper WRÓBLEWSKI I 16 1 240 6,0

7 Koło 65 Małkinia Górna Kacper MAJEWSKI I 15 785 7,0

8 Koło 2 Warszawa Żoliborz Krzysztof GAŁĘZIOWSKI D 14 665 8,0

9 Koło 114 Mazowsze Adam CIESIELSKI D 23 335 9,0

10 Koło 5 Warszawa Praga-Pólnoc Mateusz LEWKOWICZ D 24 245 10,0

11 Koło 30 Białobrzegi Kacper WIŚNIEWSKI I 20 50 11,0

12 Koło 3 Warszawa Mokotów Justyna ROSZKOWSKA I 22 45 12,0

13 Koło 38 Narew Ostrołęka Katarzyna BARDYSZEWSKA W 13 12,5
Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-12
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka Jakub NOWAKOWSKI D 5 2 590 1,0 1
2 Koło 9 Błonie I Aleksandra ŻABKA D 35 2 045 1,0 2
3 Koło 6 Warszawa Wola Jan CHOMKO I 17 1 850 2,0 3
4 Koło 88 Wyszków Miasto II Rozalia KUCHTA I 33 1 370 2,0 4
5 Koło 1 Warszawa Sródmieście Witold PIOTROWICZ I 4 1 465 3,0 5
6 Koło 2 Warszawa Żoliborz Daniel ŁOJEK D 27 1 100 3,0 6
7 Koło 114 Mazowsze Brajan BOGUCKI D 34 1 055 4,0 7
8 Koło 5 Warszawa Praga-Pólnoc Kacper KORNATKA D 6 780 4,0 8
9 Koło 88 Wyszków Miasto I Maciej MAŁACHOWSKI D 19 1 010 5,0 9

10 Koło 5 Warszawa Praga-Pólnoc Maciej LEWKOWICZ I 11 520 5,0 10
11 Koło 9 Błonie II Magdalena SOCHA D 23 850 6,0 11
12 Koło 3 Warszawa Mokotów Iga PERKOWSKA I 15 505 6,0 12
13 Koło 79 Warszawa Ursus Łukasz ŻACZEK I 26 630 7,0 13
14 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Oskar WIERZBICKI D 16 450 7,0 14
15 Koło 36 BOLT Krystian TROJANOWSKI I 22 595 8,0 15
16 Koło 16 Otwock Julia KĘDZIOREK I 18 305 8,0 16
17 Koło 14 Marki Natalia STROMECKA D 31 540 9,0 17
18 Koło 16 Otwock Jakub BEDNARSKI I 3 260 9,0 18
19 Koło 1 Warszawa Sródmieście Ignacy ŁUKASIEWICZ I 21 505 10,0 19
20 Koło 114 Mazowsze Szymon REŃDA I 1 250 10,0 20
21 Koło 114 Mazowsze Shady HAMID I 28 425 11,0 21
22 Koło 18 Pruszków Maja TYKWIŃSKA D 2 220 11,0 22
23 Koło 38 Narew Ostrołęka Kacper SIENIAWSKI I 20 420 12,0 23
24 Koło 17 Piaseczno Damian CHŁOPECKI I 13 195 12,0 24
25 Koło 38 Narew Ostrołęka Sebastian BAZYDŁO D 32 375 13,0 25
26 Koło 38 Narew Ostrołęka Oliwier NURCZYK I 12 180 13,0 26
27 Koło 84 Tłuszcz Michalina BANASZEK D 30 370 14,0 27
28 Koło 90 Gocław Wojciech PAŁKA D 7 150 14,0 28
29 Koło 24 Pomiechówek Mikołaj ZAKOLSKI I 14 105 15,0 29
30 Koło 39 Białołęka Filip RAK D 9 15,0 NK
31 Koło 61 Ząbki Michał WÓJCIK I 29 285 16,0 31
32 Koło 53 Fabian ORZECHOWSKI I 10 55 16,0 32
33 Koło 16 Otwock Zuzanna GNIADEK I 25 150 17,0 33
34 Koło 16 Otwock Szymon GNIADEK I 8 15 17,0 34
35 Koło 53 Patryk ANTOSIEWICZ I 24 65 18,0 35

Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U12 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 114 Mazowsze Szymon REŃDA I 1 250 10,0

2 Koło 18 Pruszków Maja TYKWIŃSKA D 2 220 11,0

3 Koło 16 Otwock Jakub BEDNARSKI I 3 260 9,0

4 Koło 1 Warszawa Sródmieście Witold PIOTROWICZ I 4 1 465 3,0

5 Koło 29 Kobyłka Jakub NOWAKOWSKI D 5 2 590 1,0

6 Koło 5 Warszawa Praga-Pólnoc Kacper KORNATKA D 6 780 4,0

7 Koło 90 Gocław Wojciech PAŁKA D 7 150 14,0

8 Koło 16 Otwock Szymon GNIADEK I 8 15 17,0

9 Koło 39 Białołęka Filip RAK D 9 15,0

10 Koło 53 Fabian ORZECHOWSKI I 10 55 16,0

11 Koło 5 Warszawa Praga-Pólnoc Maciej LEWKOWICZ I 11 520 5,0

12 Koło 38 Narew Ostrołęka Oliwier NURCZYK I 12 180 13,0

13 Koło 17 Piaseczno Damian CHŁOPECKI I 13 195 12,0

14 Koło 24 Pomiechówek Mikołaj ZAKOLSKI I 14 105 15,0
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15 Koło 3 Warszawa Mokotów Iga PERKOWSKA I 15 505 6,0

16 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Oskar WIERZBICKI D 16 450 7,0

17 Koło 6 Warszawa Wola Jan CHOMKO I 17 1 850 2,0

18 Koło 16 Otwock Julia KĘDZIOREK I 18 305 8,0
Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U12 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 16 Otwock Julia KĘDZIOREK W 18 305 15,0

2 Koło 88 Wyszków Miasto I Maciej MAŁACHOWSKI D 19 1 010 5,0

3 Koło 38 Narew Ostrołęka Kacper SIENIAWSKI I 20 420 12,0

4 Koło 1 Warszawa Sródmieście Ignacy ŁUKASIEWICZ I 21 505 10,0

5 Koło 36 BOLT Krystian TROJANOWSKI I 22 595 8,0

6 Koło 9 Błonie II Magdalena SOCHA D 23 850 6,0

7 Koło 53 Patryk ANTOSIEWICZ I 24 65 18,0

8 Koło 16 Otwock Zuzanna GNIADEK I 25 150 17,0

9 Koło 79 Warszawa Ursus Łukasz ŻACZEK I 26 630 7,0

10 Koło 2 Warszawa Żoliborz Daniel ŁOJEK D 27 1 100 3,0

11 Koło 114 Mazowsze Shady HAMID I 28 425 11,0

12 Koło 61 Ząbki Michał WÓJCIK I 29 285 16,0

13 Koło 84 Tłuszcz Michalina BANASZEK I 30 370 14,0

14 Koło 14 Marki Natalia STROMECKA D 31 540 9,0
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15 Koło 38 Narew Ostrołęka Sebastian BAZYDŁO D 32 375 13,0

16 Koło 88 Wyszków Miasto II Rozalia KUCHTA I 33 1 370 2,0

17 Koło 114 Mazowsze Brajan BOGUCKI D 34 1 055 4,0

18 Koło 9 Błonie I Aleksandra ŻABKA D 35 2 045 1,0
Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji sektora zawodników integracyjnych
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 39 Białołęka Krzysztof JACKÓW I 5 1 860 1,0 1
2 Koło 36 BOLT Bartosz CIESIELSKI I 1 1 430 1,0 2
3 Koło 90 Gocław Oskar REJSEL I 4 1 845 2,0 3
4 Koło 1 Warszawa Sródmieście Anna LIS I 2 1 155 2,0 4
5 Koło 1 Warszawa Sródmieście Emilia ŁUKASIEWICZ I 3 775 3,0 5

Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji zawodników integracyjnych - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 36 BOLT Bartosz CIESIELSKI I 1 1 430 1,0

2 Koło 1 Warszawa Sródmieście Anna LIS I 2 1 155 2,0

3 Koło 1 Warszawa Sródmieście Emilia ŁUKASIEWICZ I 3 775 3,0
Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji zawodników integracyjnych - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 39 Białołęka Krzysztof JACKÓW I 5 1 860 1,0

2 Koło 90 Gocław Oskar REJSEL I 4 1 845 2,0

3 Koło 1 Warszawa Sródmieście Emilia ŁUKASIEWICZ W 3 775 3,0
Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Spławikowe Mistrzostwa Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 10.09.2017 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka
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1 Koło 9 Błonie I 4 005 1,0 2 755 1,0 2 045 1,0 8 805 3,0 1

2 Koło 29 Kobyłka 2 490 3,0 2 055 1,0 2 590 1,0 7 135 5,0 2

3 Koło 9 Błonie II 2 800 2,0 1 960 2,0 850 6,0 5 610 10,0 3

4 Koło 88 Wyszków Miasto I 995 5,0 1 230 4,0 1 010 5,0 3 235 14,0 4

5 Koło 14 Marki 1 400 3,0 1 480 3,0 540 9,0 3 420 15,0 5

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz 775 6,0 665 8,0 1 100 3,0 2 540 17,0 6

7 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki 1 255 5,0 355 6,0 450 7,0 2 060 18,0 7

8 Koło 5 Warszawa Praga-Pólnoc 780 7,0 245 10,0 780 4,0 1 805 21,0 8

9 Koło 114 Mazowsze 320 10,0 335 9,0 1 055 4,0 1 710 23,0 9

10 Koło 18 Pruszków 530 7,0 230 9,5 220 11,0 980 27,5 10

11 Koło 38 Narew Ostrołęka 220 12,0 1 315 3,0 375 13,0 1 910 28,0 11

12 Koło 39 Białołęka 475 9,0 1 045 5,0 15,0 1 520 29,0 12

13 Koło 90 Gocław 1 240 4,0 120 11,5 150 14,0 1 510 29,5 13

14 Koło 84 Tłuszcz 555 9,0 345 7,0 370 14,0 1 270 30,0 14

Kobiałka 10.09.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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